hancpaginamnoslraecoiifirnialionisetprotectionis
infringere,velei ausu temerarioconlraire.Siquis
antcm hoc altentare praesumpserit,indignationem
omnipolcnlisDei,el bcalonim Petri ci Pauli apo-
sloloruinojus, se novcvitiiicuisuvum.
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Datum Laterani, ni Nonas Aprilis, ponlilicalus
nostri anno duodecimo.

CXXXYHI.

Commhsoriumpapale contra comilemde Plain et
alios, paclumsupersummapecunimepiscopoRa-
thponensisolvendwinitumhnpedietiles.

(Anno1209.Laterani, April. 15).

[RIED,Cod.diplom.Ralhpon.,p. 296, exoriginali].

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorum Dei, di-

leetisfiliis.. . majori praeposito,.. decano,"et. ..

scholasticoEistetensi, salutemet apostolicambene-

dictionem.
Suanobisvenerabilisfraternoster... Ratisponen-

sisepiscopusconqueslionemonstvavit,quod nobilis
vir... comesdo Plain,.minisieriales Salzeburgensis
eeclesioe,F. dePetowe,ac quidamalii Salzeburgen.
dicec. pvopriisnominibus expvimendipaclionem

quamdamsuper quadamsumma peeunioe, quam
venerabiiisfiater noster Salzeburgensis arcbiopi-
scopussolveie lenetur eidem, licite inilamintereos
in salutis susedispendiumpraevaiicantet infrin-

gnnt. Quoeirca discretioni vestrse per apostolica

scripta mandamus, quatenus dictum comitem ei

alios, ut pactioneraipsam, sicut sinepravitate pro-
vide facla eot, ab utraque parte sponlerecepta,
prout tenenturobsenent, monilioneprsemissaper
censuram ecclesiasticam,appellationepostposita,
corapellatis.Testes autemqui fuerint norainaii, si
se gvatia,odio, vel (imore subtraxerint, per cen-
surameamdem,appelialioneremola, cogatisverilati
testimonium peihibere. Quod si non omnes his

exsequendispoiuerilis intcresse, duo vestrum ea
nihiloininusexseqtianlur.

Datum Lateran. Id. April., poiiiificalusnoslri
anno duodecimo.

Plumbum:INNOCENTIUSPP. III.

CXXXIX.

Ad episcopumRatisponensem.— Confirmalioprivi-
lepiiapapa CcelesltnoIII anno 1192concessi.

(Anno1209.Laterani,April.17.)

[RIED,Cod. dipl. Raihp. p. 297, exoriginali.]

iNiOCEMiusepiscopus,servus servorumDei,ve-

nerabili fratri... Ratisponensiepiscopo,saltttem et

apostolicambcnedictionem.
In lilieiis felicisrecordationisCcelestiniPP. prse-

decessorisnoslri sic perspcximuscontineri.t Cce-
lestinus episcopus,servus servorumDci,venerabili
fralvi...Ratisponensiepiscoposalutem et apostoii-
cam benediclionem.

<Quantoepiscopaliofliciopluraincumbunt,t ctc.
VidehascelillerasPalr. l. CCVI,col. 965.

" Nos igilur tuis precibusinclmali, ut proediclain-

dulgentialibere uti possis, auctoritale piseseiitiuiu
libi concedimusfacullaleni.

DaluinLateian. iv Kal. Maii,pontificatus nostri
annoduodoeimo.

Plumbum: INNOCENTIUSPP. III.

A "
CXL.

Ad abbatemet fratres conventusSS. Cosmmet Da-
nuaiii deMonle.—Privilegiorumconfirmatio.

(Anno1209. Yilorbii, Junii, 18.)
[FARLAT.Illyr. Sacr. IV, 8.]

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei, di-
leetis filiisabbatiet fratribusconventusSS.Cosmse
et DamianideMonte,salulem el apostolicambene-
dictionem.

SacvosanctaRomanaEcclesiadevotoset humiles
filios assuelsepietatis offieio piopensius diligere
consuovit,et nc pravorum horainum molestiisagi-
tcn.ur, oos tanquam pia mater, proteclionis suoe
inunimiiie confovere.Eapropter,dilecti in Doniino

fllii, veslris justis postulalioiiibusgratum imper-
(j ticntes assensum, personas vestras cum omnibus

bonis, quseimprsesentiarumrationabilitevposside-
lis, aul in fuiuruni justis modis, dante Deo, pote-
stis adipisci, sub B.Petii et noslva proteclione
suscipimus; specialiter autemeeclesiasmonasterio
vestro subdilas, sicuteas juste el pacilice posside-
tis, nec non etiam donalionemecclesiaiumS. Petri
de Bubniani, et S. Dimetriide Jadra cum omnibus

pertinenliis earumdcmab illis, ad quoshujusmodi
donalio pertinebal, providavobis liberalitate eon-

cessas, vobisct per vos monasleiio vestro auciori-
tale apostolica confirraamus, et prsesentis scvipli
paffociniocommuniinus.

Nulli evgoomnino bominum liceat hanc pagi-
nam nostrseconfirmalioniset protectionis rnfrin-

Ggere, vel ei ausu lemerario contraire. Siquis au-

lem hoc attenlare prossuuipseril,indignaiionem

oniiiipotentisDeict heatoruin Petri et Pauli apo-
stolorumcjus se noverit incursurum.

Datum Yiteibii, xiv Kaltiid. Julii, pontlficatus
nostri anno xn.

CXLI.
Ad archidiaconumFhcannensem.— .mmumlalcs

abbalimFiscunncnshconfirmal.
(Anno 1209.Perusii, Aug.9.)

[ Neustriapia,245,exarchhoabbaliseFkeannensis.]
INNOCENTHISepiscopus, servus servorum Dei,

diloclofllio,ai'chidiaconoFiscanncnsiRotbomagensis
diceccsis.,salutemet aposlolicambenedietionera.

Precibus tiilcctorumliliorum,abbatis et conven-

tus monasteriiFiscanneusis,ordinis S. Benedicti,
ad RomanamEcdesiam miUomedio pertinentis,

benignuni impeitientes asscnsum,discrctioni ttise

per apostolicascriptamandamus quatenussuspen-
sionis, excommunicalioiiis,el interdicli sententias,
si quas \encrabilis fraler noster archiepiscopus

Rothomagensis,vel quivisalius , auctoiilateliiteia -

rttra, quas eis superfaciendisobservari aposiohcis
statulis , dii'exerimus,in abbatem,et monachos,ct

quoslibetalioseis subjecfosprotulerinl, sine quah-
bet difficultaterelaxans, dispeuses,auctoritafeno-